DISTRICT

FEUILLE DE CHALLENGE U11
U10 / U11 - SAISON 2019/2020

Date : FEUILLE DE BROUILLON TEST JONGLERIE

EQUIPE RECEVANTE (A) :

EDUCATEURS Objectifs jonglerie
Nom & Prénom N° Licence

Phase 2 — Obj.1 =30 P Fort / Obj.2 = 10 P Faible

JOUEURS

~ Objectifl = Objectif2  Total |
Essai 1 Essai 2 Essai 1 Essai2 | (PF+Pf)

N° Nom & Prénom N° Licence

9

10

11

TOTAL DES 8 MEILLEURS

FEUILLE DE PLATEAU A RENVOYER DANS LES 48H




FEUILLE DE CHALLENGE U11
U10 / U11 - SAISON 2019/2020

Date : FEUILLE DE BROUILLON TEST JONGLERIE

EQUIPE VISITEUSE (B) :

EDUCATEURS
Nom & Prénom N° Licence AT s T e
Phase 2 — Obj.1 =30 P Fort / Obj.2 = 10 P Faible

JOUEURS
N° Nom & Prénom N° Licence ESSS?jeCti:S:ai B Essg?jeai:jai B (;-I?Ili:‘)
1
2
3
q
5
6
7
8
9
10
11

FEUILLE DE PLATEAU A RENVOYER DANS LES 48H




FEUILLE DE CHALLENGE U11
U10 / U11 - SAISON 2019/2020

Date : FEUILLE DE BROUILLON TEST JONGLERIE

EQUIPE VISITEUSE (C) :

EDUCATEURS
Nom & Prénom N° Licence
Obijectifs jonglerie
Phase 2 — Obj.1 = 30 P Fort / Obj.2 = 10 P Faible

JOUEURS
N° Nom & Prénom N° Licence ESSS?jeCti:S:ai 5 Essg?jeai:jai 5 (;-I?Ili:‘)
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11

FEUILLE DE PLATEAU A RENVOYER DANS LES 48H




FEUILLE DE CHALLENGE U11
U10 / U11 - SAISON 2019/2020

Date : FEUILLE DE BROUILLON TEST JONGLERIE

EQUIPE VISITEUSE (D) :

EDUCATEURS
Nom & Prénom N° Licence Obijectifs jonglerie

Phase 2 — Obj.1 =30 P Fort / Obj.2 = 10 P Faible

JOUEURS

Objectif 1 Objectif 2 Total

o . o
N Nom & Prénom N” Licence Essai 1 Essai 2 Essai 1 Essai2  (PF+Pf)

9
10

11

TOTAL DES 8 MEILLEURS

FEUILLE DE PLATEAU A RENVOYER DANS LES 48H




